**טופס 2 (תקנות 3א, 3ב, 3ז, 3ח, 4, 5, 31, 33 ו-39)**

שם הרשות

תאריך

מס' רישום

**בקשה לרישיון עסק/ היתר זמני/ היתר מזורז/ רישיון על יסוד תצהיר/ רישיון או היתר עקב שינוי בעלות לפי חוק רישוי עסקים, התשכ"ח-1968**

\*בקשה להיתר מזורז יראו כבקשה לקבלת רישיון

סוג הבקשה (יש לסמן) -----

בקשה לרישיון עסק בקשה להיתר מזורז א' בקשה להיתר מזורז ב' בקשה לרישיון על יסוד תצהיר

בקשה לרישיון או היתר עקב שינוי בעלות בקשה לרישיון עקב פטירת בעל העסק

**נספחים מצורפים**

תרשים סביבה מפה מצבית תכנית עסק חוות דעת מקדמית חוות דעת בעל מקצוע

רחוב מספר בית כניסה קומה שם מרכז מסחרי מספר חנות טלפון
פקס/דוא"ל מקום העסק גישה לעסק שטח מ"ר מספר עובדים
<input type="checkbox"/> מבנה מגורים <input type="checkbox"/> חצר <input type="checkbox"/> חזית <input type="checkbox"/> מדרגות
<input type="checkbox"/> מבנה מסחרי <input type="checkbox"/> סככה <input type="checkbox"/> עורף
<b>שם העסק</b> מספר סידורי לפי צו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי), התשע"ג-2013 _____ מספר זהות/תאגיד הערות

## כתובת למשלוח דואר

<input type="checkbox"/> עסק <input type="checkbox"/> מיזם כח שם רחוב/ת"ד מספר בית יישוב טלפון דוא"ל
<input type="checkbox"/> כתובת פרטית

## מען דיגיטלי למשלוח הודעות לפי תקנה 39 (למלא אם רלוונטי)

אני מסכים לכך שהודעות לפי תקנה 39 יישלחו אל (לסמן אחד או יותר מהבאים):

תיאור העסק, ומספר סידורי לפי צו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי), התשנ"ג-2013
שם הבעלים הקודם
מס' תיק רישוי/רשיון קודם

**בבקשה לקבלת היתר מזורז א', היתר מזורז ב', רישיון על יסוד תצהיר – הצהרה לעניין חוק התכנון והבנייה (למלא אם רלוונטי):**

אני מצהיר כי -

(1) ניתן היתר לפי חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 (להלן – חוק התכנון והבנייה) לבנייתו של המקום שבו עתיד לפעול העסק / לא הצלחתי, בשקידה סבירה, לאתר את ההיתר האמור שניתן למקום (מחק את המיותר);

(2) לא ביצעתי בעסק עבודה הטעונה היתר לפי חוק התכנון והבנייה, בלא היתר כאמור.

**בבקשה לרישיון שאינה במסלול מקוצר (למלא אם רלוונטי):**